
日にち 変更前 ➡ 変更後
1日（木）
2日（金）
3日（土）
4日（日）
7日（水） 12時～17時30分 ➡ 15時～17時30分
10日（土） 9時～17時30分 ➡ 12時～17時30分
17日（土） 9時～17時30分 ➡ 12時～17時30分
21日（水） 12時～17時30分 ➡ 15時～17時30分
24日（土） 9時～17時30分 ➡ 12時～17時30分
26日（月）
31日（土） 9時～17時30分 ➡ 12時～17時30分

城郷小机地区センター

１月の「体育室　個人利用」

開始または終了時間変更等のお知らせ

休　館　日

年　始　休　館

※変更が赤色

※※※※第3水曜日※第１水曜日 ※※※第3水曜日※第１水曜日 ※※※第１水曜日 ※※※第3水曜日※第１水曜日※第3水曜日※第１水曜日※第3水曜日※第１水曜日 ※※※第１水曜日 ※※※第3水曜日※第１水曜日※第3水曜日※第１水曜日 ※※第3水曜日 ※※※
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※第3水曜日
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